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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93111401B

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit WE ARE FIBER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/201931/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati 
nr. 24, Kati 2, 9303 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e qendrave të përpunimit të të dhënave në emër 

të ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme; ofrimin e shërbimeve 
për bizneset në fushat financiare, kontabilitetin e 
përgjithshëm dhe atë industrial, të organizimit, të inovacionit 
teknologjik dhe rregullator; ofrimin dhe sigurimin e 
shërbimeve të shoqërive në fushën e komunikimit dhe 
telekomunikacionit – të telefonisë së lëvizshme, fikse, të 
lëvizshme për shërbimet e të dhënave për shoqëri, 
institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe jashtë 
vendit, gjithashtu me teknologji inovative elektrike dhe 
telematike; veprimtari të konsulencës dhe asistencës  dhe të 
shërbimeve reale për kompanitë; shitjen dhe ofrimin e 
shërbimeve të administrimi kompanie për bizneset, subjektet 
publike dhe private; organizimi i takimeve, konferencave, 
ngjarjeve, reklamave dhe aktiviteteve promovuese në emër të 
kompanive, organeve publike dhe private, hulumtimit të 



2

tregut dhe analizës së sektorit në favor të bizneseve, 
institucioneve publike dhe private; tregti me pakicë dhe me 
shumicë të lebaratorëve elektronikë, software, hardware, 
programeve, pajisjeve dhe aplikimeve të çdo natyre relative 
dhe sidomos lidhur me komunikimet dhe 
telekomunikacionin, makiner dhe pajisjet përkatëse për 
përpunimin e të dhënave në territorin kombëtar si dhe në atë 
të huaj, si dhe asistencën dhe mirëmbajtjen e tyre; sigurimi i 
shërbimeve promocionale dhe shitja ose dhënia me qira e 
hapësirës reklamuese në sistemet e rrjetit, dhe në përgjithësi 
çdo veprimtari tjetër që lidhet me kompjuterët dhe 
përpunimin e të dhënave;  shërbimet e organizimit të biznesit 
lidhur me çështjet e menaxhimit, marketingut, shpërndarjes 
dhe depërtimit tregtar, si dhe për menaxhimin ekonomik-
financiar, administrative-kontabile për zgjedhjen, 
menaxhimin, përzgjedhjen dhe trajnimin e personelit; 
ofrimin e shërbimeve për të mbështetur aktivitetet 
prodhuese, industriale, komerciale, artizanale, bujqësore, 
turistike dhe shërbimi, duke pasur parasysh në veçanti 
furnizimin e shërbimeve të IT-së duke përfshirë përpunimin 
e të dhënave në emër të palëve të treta dhe krijimin e 
softuerit aplikativ, marrjen, mbledhjen, kodimin, 
menaxhimin dhe përpunimin e të dhënave, informacioneve 
dhe dokumenteve, shërbimet organizative teknike-
ekonomike përfshirë studimet e fizibilitetit; marrjen mandatit 
të agjencisë dhe / ose mandateve përfaqësuese, me ose pa 
depozita, për tregtimin e shërbimeve, mjeteve materiale dhe 
jo materiale, pajisjeve dhe aplikimeve të çfarëdo lloji që 
kanë të bëjnë me dhe në çdo rast të lidhura me komunikimet 
dhe softuerin e telekomunikacionit hardware dhe aksesorëve; 
Në lidhje me këtë objekt, kompania do të jetë në gjendje të 
kryejë të gjitha transaksionet tregtare, industriale, financiare, 
të pasurive  të patundshme dhe luajtëshme që do të 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit në vetvete; Në veçanti, kompania do të jetë në 
gjendje të ofrojë garanci, në përgjithësi për të veten dhe për 
palët e treta për të garantuar financimin, hipotekat dhe çdo 
transaksion financiar, shoqëria do të jetë në gjendje të marrë 
financim nga aksionarët në përputhje me ligjin. Shoqëria 
mund të marrë, në mënyrë të drejtpërdrejtë si dhe të 
tërthortë,  pjesmarrje në kompani të tjera që kanë objekt të 
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ngjashëm ose të lidhur me të, jo për qëllimin e vendosjes por 
për investim të qëndrueshëm, brenda kufijve të lejuar nga 
ligji. Shoqëria gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë çdo 
aktivitet plotësues, të lidhur me ato të sipërcituara brenda 
kufijve të ligjit.
Daniele Volpe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2019                Deri: 03/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fiber Group
               Para: 6.700,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
12.4 Komente (nëse ka)

C.P.O.
               Para: 3.300,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WE ARE FIBER
E-Mail: info@wearefiber.com  
Telefon: 0696238219  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258856-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B4E123-61E7-4765-9532-4A4079F70BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4258DAA6-C9DC-454C-9310-4D41A6E5B594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1B2EEA-A737-426D-B4D9-A32CBEC63A6D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356081-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 20.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati nr. 24, Kati 2, 9303;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
“Apollonia”, Rruga " Jakov Xoxa", pallati nr.11, kodi postar nr.9302.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BFECD-A906-4294-82AC-179401A8AAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4DF27-EC89-49A5-8C50-185254957A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4DF27-EC89-49A5-8C50-185254957A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F4F12D-8D8F-484D-86B4-D99C6A6F89B5

